ALBA - Assembleia Legislativa da Bahia
Palácio Deputado Luís Eduardo Magalhães. 1ª Avenida, 130, Centro Administrativo da Bahia. CEP 41745-001. Salvador - Bahia

SOLICITAÇÃO DE REEMBOLSO
(Verba Indenizatória do Exercício Parlamentar)

19ª Legislatura

Senhor Presidente,

Nos termos da Resolução nº 1.316/2003, solicito a Vossa Excelência o reembolso da despesa discriminada
abaixo, representada pela documentação anexa.

Declaro para todos os efeitos, a veracidade, legitimidade e autenticidade da despesa realizada e da
documentação apresentada, as quais não referem-se a propaganda eleitoral de qualquer natureza, tendo sido
usadas exclusivamente para amparar o exercício do mandato parlamentar, bem como preenchem todas as
demais exigências previstas no Ato da Presidência nº 21.527 de 30.09.2003 e demais dispositivos legais e
normativos vigentes.

Atesto, ainda, ter quitado as despesas abaixo relacionadas, bem como o serviço foi prestado e o material
fornecido conforme especificado em cada documento.

Salvador, 12 de agosto de 2021.

assinado digitalmente

_______________________________________

Nº DO
DOCUMENTO

DATA DE
EMISSÃO

CNPJ/CPF BENEFICIÁRIO VALOR

00000045 10/08/2021 26.843.081/0001-85
QUADROS CORREIA E REIS NETO

ADOGADOS ASSOCIADOS
R$ 3.000,00

  TOTAL R$ 3.000,00